- 142 Superior compellit inferiorem facere, quod debet: non tamen illud ipse facit, nisi sit immediatus. 143.
- 147 Intellectus. c. Omnis. de pœnitēt. secundū quē illud posterius limitatur per prius.
- 146 Lex posterior limitatur nōnunq̄ per priorem.
- 149 Confitendi alteri iusta causa non est erubescencia, nisi, quando timeatur periculum tacendi aliquid necessariū. n. 150.
- 151 Confitendi alii licentia facile concedenda.
- 152 Confessiones parochianorum, quoties illi volent, audiat parochus, nisi aliis æque iustis impediatur, vel videatur eis id nō prodesse. Quia vicarius dñm imitari debet. 153. & quia pastor pascere. &c. 154.
- 155 Confessio præsidium singulare conseruandi, præmuniendi & recuperandi gregis
- 156 Mortē pximi verisimilē tā spūalē, q̄ corporalē impedire tenemur.
- 157 Eucharistia olim de præcepto ter in anno sumenda quam, quouis die Dominico consilium est sumere. 158.
- 159 Cōfiteri ante Quadragesimā tenemur ea, q̄ ita credimus oblituros, vt tunc ea non recordemur.
- 160 Opinio Richardi & Syluestri omissa in re quotidiana.
- 161 Licētia cōfiteđi an morte concedētis moriat. cōcludit nō mori. n. 162.
- 162 Opinio Panor. & Syluestri omissa in re quotidiana
- 163 Licentia confessionum audiendarum, studendi & ordines accipiēdi & celebrandi in loco non sacro & indulgentia non expirant morte concedentis, neq; vlla gratia facta.
- 165 Sententia odiosa sine causæ cognitione lata morte ferentis moritur, non autem confessio fauorabilis.
- 166 Confessarii eligendi licentia electione prima finitur: nō. n. 168.
- 167 Sermo simpliciter prolatus de actu primo intelligendus.
- 168 Patronus laicus pōt multos vna, vel altera vice presentare cumulādo sed nō tertja, vel vltiori. & defenditur pro cōi cōtra Decii. n. 170.
- 170 Opinio Decii contra cōmunem omissa.
- 171 Pœnitenti dicenti suum parochum esse ignarum credi. ergo & alii affirmanti. 172. & asserenti se habere licentiam cōmunicandi. 173. & affirmanti se cōfessum & absolutum, nisi in duobus casibus. 174.
- Confessio alieno sacerdoti sine licentia facta nulla: ergo iteranda.
176. qualis est, quæ fit parochus sine vlla superioris autoritate intruso
177. qualis, quæ parochus possessionem nondum adeptus. 168. qualis, quæ parochus notorie a iure, vel ab homine priuato. 179. secus si nō notorie, quamuis id postea sciatur. 180. qualis, quæ inclusis, quamuis bona fide durate ab iteranda excusentur. 181. qua cessante licet
- s tenēā

- teneantur peccata illis dicta iterum confiteri, non tamen, quoad tempore aliis fuere confessi. 172.
- 183 Confessus non absolutus iterum confiteatur.
- 184 Confiteri monachis non licebat olim: hodie tamen frequenter id licet. 185. quod tamen probandum est. 187.
- 186 Canonici Sanctæ Crucis Conimbricensis laudati Maris magni participes sunt.
- 188 Doctori etiam illustri de consuetudine affirmati non creditur, neque glossæ. 189. neque maiori parti doctorum. 190.